檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：張莉娜

電話：02-7736-7763

Email：lina@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市立永豐高級中學

發文日期：中華民國106年11月13日

發文字號：臺教秘(四)字第1060162922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（國立臺中教育大學函、臺灣北中南師範校院檔案聯展海報電子檔）(106

0162922_Attach1.pdf、1060162922_Attach2.jpg)

主旨：國立臺中教育大學邀請國立臺北教育大學及國立臺南大學

於本（106）年11月22至12月18日聯合舉辦「師學探源─

百年樹人‧師培典範」臺灣北中南師範校院檔案聯展，敬

請惠予公告並轉知所屬踴躍參觀，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學106年11月8日臺中大學總字第1060

660431號函（如附件）辦理。

二、國立臺北教育大學等三校前身為臺灣最早之師範學校，代

表著臺灣國民教育的建立、發展與變遷。此次藉由三校聯

展，見證師範教育歷史發展的軌跡。

三、旨揭展覽資訊如下：

(一)國立臺中教育大學（主展覽場）：

１、106年11月22日至12月1日：民生校區求真樓1樓藝術

中心（臺中市西區民生路140號）。

２、106年12月4日至12月11日：英才校區英才樓1樓大廳

（臺中市西區民生路227號）。

(二)國立臺北教育大學：106年11月29日至12月5日；篤行樓

9

1060011850

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/13 16:26

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1樓大廳。

(三)國立臺南大學：106年12月15日至12月18日；紅樓校史

陳列室。

四、開幕式時間及地點：106年11月27日（星期一）下午2時於

國立臺中教育大學民生校區求真樓1樓藝術中心舉行開幕

儀式。

五、檢附三校檔案聯展海報電子檔乙份。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：國立臺中教育大學、本部各單位 2017-11-13
15:31:48